

Behavior CPH ApS
Sankt Nikolaj Vej 8, 3., 1953 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 55 34 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Tanja Falsig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Behavior CPH ApS Sankt Nikolaj Vej 8, 3. 1953 Frederiksberg C |
| | CVR-nr.: 38 55 34 37 |
| | Stiftet: 3. april 2017 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tanja Falsig Rasmus Lund-Hansen |
| Revision | Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V |
| Modervirksomhed | W. W. Holding ApS 38 86 36 81 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor kommunikation og markedsføring samt efter ledelsens vurdering lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.842.729 kr. mod 888.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -406.233 kr. mod -1.501.361 kr. sidste år.

På samme måde, som andre selskaber i branchen, har der i første halvdel af 2021 været følgerne af COVID-19, hvorfor selskabet måtte se en nedgang i produktivitet. Selskabets ser derfor årets resultat som forventeligt i det lys, om end ikke tilfredsstillende. Det er ledelsens klare forventning af vi ser ind imod et år med positiv vækst og udsigt til et betragteligt overskud, da der forekommer at være sket en normalisering af markedet og en højere interesse i markedsføring og udvikling af virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.842.729 | 888.953 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.265.828 | -2.721.941 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -36.894 | -57.472 |
| Driftsresultat | -459.993 | -1.890.460 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -205.191 | -33.757 |
| Resultat før skat | -665.184 | -1.924.217 |
| 3 Skat af årets resultat | 258.951 | 422.856 |
| Årets resultat | -406.233 | -1.501.361 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver | 525.898 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -932.131 | -1.501.361 |
| Disponeret i alt | -406.233 | -1.501.361 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| Udviklingsprojekter under udførelse | 525.896 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 525.896 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 15.434 | 52.328 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 15.434 | 52.328 |
| Deposita | 53.463 | 53.463 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 53.463 | 53.463 |
| Anlægsaktiver i alt | 594.793 | 105.791 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 247.099 | 189.877 |
| Udskudte skatteaktiver | 679.159 | 420.208 |
| Tilgodehavender i alt | 926.258 | 610.085 |
| Likvide beholdninger | 214.604 | 50.180 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.140.862 | 660.265 |
| Aktiver i alt | 1.735.655 | 766.056 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 98.039 | 98.039 |
| 5 Overkurs ved emission | 0 | 144.117 |
| 6 Reserve for udviklingsomkostninger | 525.898 | 0 |
| 7 Overført resultat | -2.390.897 | -1.602.883 |
| Egenkapital i alt | -1.766.960 | -1.360.727 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 24.022 | 84.022 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 24.022 | 84.022 |
| | | |
| Anden gæld | 3.478.593 | 2.042.761 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.478.593 | 2.042.761 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.502.615 | 2.126.783 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.735.655 | 766.056 |
| | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.071.055 | 2.540.246 |
| Pensioner | 150.245 | 112.911 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.247 | 25.845 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 22.281 | 42.939 |
| | <u>2.265.828</u> | <u>2.721.941</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>205.191</u> | <u>33.757</u> |
| | <u>205.191</u> | <u>33.757</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-258.951</u> | <u>-422.856</u> |
| | <u>-258.951</u> | <u>-422.856</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>98.039</u> | <u>98.039</u> |
| | <u>98.039</u> | <u>98.039</u> |
| | | |
| 5. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission primo | 144.117 | 144.117 |
| Overført til overført resultat | <u>-144.117</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>144.117</u> |
| | | |
| 6. Reserve for udviklingsomkostninger | | |
| Overført fra Overført resultat | <u>525.898</u> | <u>0</u> |
| | <u>525.898</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -1.602.883 | -101.522 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -932.131 | -1.501.361 |
| Overført fra overkurs ved emission | 144.117 | 0 |
| | <u>-2.390.897</u> | <u>-1.602.883</u> |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 99 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en aftale om leje af kontor med en uopsigelsesperiode på 11 måneder efter balancedatoen, hvilket udgør t.kr 265.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med W.W. Holding ApS, CVR-nr. 38 86 36 81, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tanja Falsig

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-442027972903
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 12:17:05
Underskrevet med NemID

Tanja Falsig

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-442027972903
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 12:17:05
Underskrevet med NemID

Rasmus Lund-Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-399621166045
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 12:15:59
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 13:16:45
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.